cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm  

Lucrări de întreținere periodică a drumurilor publice naționale cu îmbrăcăminte rutieră din 

macadam în raioanele Ialoveni, Hîncești, Nisporeni 

COD CPV: 45233160-8 

pentru suma de – 6 148 995,00 (șase milioane una sută patruzeci și opt mii nouă sute nouăzeci și cinci, 00) 
lei MD fără TVA, 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de – 1 229 799,00 (un milion două sute 
douăzeci și nouă mii șapte sute nouăzeci și nouă,00) lei MD 

suma totală va fi  - 7 378 794,00 (șapte milioane trei sute șaptezeci și opt mii șapte sute nouăzeci și patru, 
00) lei MD inclusiv TVA. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările 
cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările pînă la 
data de 31 decembrie 2020, conform graficului de executare a lucrarilor.